Prefeitura Municipal de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Rua G, nº 95 – Praça Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA N.º 253.2011

                        “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES A SERVIDORES”

  ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA ESTADO DO RIO

GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município,

e de acordo com o Art. 102 da Lei Complementar nº 016, de 01 de Dezembro de 2006,

CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES nos períodos relacionados abaixo aos seguintes

Servidores:

GABINETE DO PREFEITO

- Adriana Cristine Mäger – Período: 09/01/2012 à 23/01/2012 (15 dias);

- Elton Rehfeld – Período: 24/01/2012 à 07/02/2012 ( 15 dias);

- Marli Terezinha Gabriel – Período: 09/01/2012 à 07/02/2012 (30 dias);

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

- Marta Roselaine Eberhart dos Santos – Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

- Itamar Cristiano Torquetti – Período: 23/01/2012 à 06/02/2012 (15 dias);

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E TRÂNSITO

- Antônio Brasil dos Santos – Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

- Cláudio Cortes Bueno – Período: 30/01/2012 à 28/02/2012 (30 dias);

- Dirlei Bona - Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

- Everson Cortes Bueno - Período: 23/01/2012 à 21/02/2012 (30 dias);

- Geraldo da Silva Ávila – Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

- João Batista Alves Rodrigues – Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

- José Hultgrem - Período: 30/01/2012 à 28/02/2012 (30 dias);

- Márcio Beistorf - Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

- Márcio Deutner - Período: 30/01/2012 à 28/02/2012 (30 dias);

- Marcos Biancon da Silva - Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

- Sergio Biancon – Período: 02/01/2012 à 16/01/2012 ( 15 dias);

- Valdir de Souza Carvalho - Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

- Vanderlei Roberto Koller - Período: 19/01/2012 à 17/02/2012 (30 dias);

SEC.MUN.DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E TURISMO

- Adriane Rubert – Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

Prefeitura Municipal de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Rua G, nº 95 – Praça Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

- Amilton Antônio Dalsasso – Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

- Araci Dalsasso – Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

- Buana Rader da Silva - Período: 09/01/2012 à 07/02/2012 (30 dias);

- Catia Montagner Tovo – Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

- Celço Didoné - Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

- Cézar Cortes Bueno – Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

- Clari Stela Sievers – Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

- Clóvis Alberto Patz – Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

- Clovis Renato Fernandes dos Santos – Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

- Dulci Riewe Uhde - Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

- Éder Luiz Dallabrida – Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

- Elenice Gilvani B. Francesconi - Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

- Élio Batista – Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

- Flávio Valmor Patz – Período: 27/01/2012 à 25/02/2012 (30 dias);

- Francisco Fernande Koller – Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

- Gilmar Alves Martins – Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

- João Carlos Winter - Período: 02/01/2012 à 16/01/2012 (15 dias);

- Jocelina Cecília Lima – Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

- Lisete Francesconi Höring -  Período: 09/01/2012 à 07/02/2012 (30 dias);

- Loreci Antônia Thomásio Rodrigues – Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

- Lori Isolde Seifert – Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

- Mara Denise Biancon Uhde -  Período: 09/01/2012 à 07/02/2012 (30 dias);

- Marcí Rosane Studt – Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

- Marga Cortes Bueno – Período: 18/01/2012 à 16/02/2012 (30 dias);

- Mauro Alencar de Marchi – Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

- Mauro Roberto Böehm – Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

- Neide Terezinha Steurer Uhde – Período: 09/01/2012 à 07/02/2012 (30 dias);

- Neidi Denice Bandeira – Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

- Nelci Cortes Bona – Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

- Neuza Clara Steurer Böehm – Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

- Silvana Cristina G. G. Lara de Lima – Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

- Silvani Koller Dallabrida – Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

Prefeitura Municipal de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Rua G, nº 95 – Praça Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

- Sueli Kublik Rodrigues - Período: 09/01/2012 à 07/02/2012 (30 dias);

- Taciane Denise Uhde Dalsasso – Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

- Valdemar Severo de Moura - Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

- Carolina Gatelli Noronha – Período: 02/01/2012 à 25/01/2012 (24 dias);

- Eliane Höring Zan - Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

- Leandra da Ros Rubert - Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

- Marília Angela Simon - Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

- Mirian Eli Figur - Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

- Taize Andreia Rodrigues - Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

- Vanilda de Moura Rosa - Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

SEC. MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

- Douglas Vinicios da Silva Maas - Período: 02/01/2012 à 31/01/2012 (30 dias);

- Eneida Bilibiu Lemanski - Período: 30/01/2012 à 28/02/2012 (30 dias);

- Simone Chagas Rodrigues – Período: 23/01/2012 à 21/02/2012 (30 dias).

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO GRANDE DO

SUL, em 27 de Dezembro de 2011.

ELTON REHFELD
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

                            Alfredo Höring
         Secretário Municipal de Administração